
Sokołów Podlaski, dnia 30.04.2025 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu ofertowego 

nr postępowania: PKS S.A. 1/S/ZO/2025 

nazwa postępowania: ZAKUP JEDNEGO UŻYWANEGO AUTOBUSU 

TURYSTYCZNEGO NIE STARSZEGO NIŻ Z 2018 ROKU. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „Sokołów” w Sokołowie Podlaskim Spółka 

Akcyjna informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 30.04.2025 r. 

godz.10:00 , wpłynęły następujące oferty: 

1. Oferta nr 1 
Nazwa Wykonawcy: Firma Turystyczno- Przewozowa Trans Major Wiesław 

Stawowski 

Adres: ul. Majora 54/1, 31-422 Kraków 

Cena netto: 850.000,00 zł 

Cena brutto: 1.045.500,00 zł 

Termin realizacji zamówienia: 15.05.2025 r. 

 

2. Oferta nr 2 
Nazwa Wykonawcy: VBI Busimport PL Sp. z o.o. 

Adres: Gierłatowo 10A, 62-330 Nekla 

Cena netto: 804.705,00 zł 

Cena brutto: 989.842,50 zł 

Termin realizacji zamówienia: 15.05.2025 r. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.04.2025 o godzinie 12:00, zgodnie z przepisami ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający przystąpi teraz do oceny ofert zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ. 

 


